SCRIPTA

Numéro Scripta : 2901

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Montivilliers, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1100

Lieu d'émission : Barneville-la-Bertran

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran exempte de payer des droits à Honfleur les serviteurs et les messagers de l'abbaye de Montivilliers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° I, p. 189-190.

Texte établi d'après a

Erga abbatissam et conventum sancte Marie de Monasteriovillare.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, Amen. Cunctis christiane religionis cultoribus notum esse volo, quod ego Robertus Bertrannus, Deo et ecclesie sancte Marie de Monasteriovilla et abbatisse totique conventui predictae ecclesie cunctisque propriis famulis et nuntiis, de suo pane, suoque victu et servitio, pro mea anima, omniumque meorum antecessorum animabus, dedi et concessi in portagio de Honefleto omnes consuetudines sui passagii in puram et perpetuam elemosinam, jure elemosinarum possidendas. Hoc fuit apud Barnevillam, anno millesimo centesimo ab Incarnatione Domini. Hiis testibus : magistro Odone, Roberto clerico, Galtero de Seulles, Gisleberto de Barnevilla, Roberto de Teil, Guillermo de Bloxevilla, Anscherio, Anulpho piscerna.